
Zawody: II Mazurskie Zawody Agility sobota
Miejsce: Olecko

Data: 06-05-2023

Wyniki próby: Jumping Zero 2 ( A0 M )
Sędzia: Lidia Balyaeva
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

43.00
130

86.00
3.02

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 34 Natalia Santorek Berek 19.46 0 0 0 0.00 0.00 6.68 1 DOSK

2 30 Agata Łapińska Cosmic Smile Capre Volante 21.99 0 0 0 0.00 0.00 5.91 2 DOSK

3 31 Joanna Noweta Denver 22.87 0 0 0 0.00 0.00 5.68 3 DOSK

4 32 Jolanta Aleknavičiūtė O`NEAL MANO MAŽENIS 25.53 0 0 0 0.00 0.00 5.09 4 DOSK

5 33 Julia Wolna LOTKA 31.06 0 0 0 0.00 0.00 4.19 5 DOSK

6 35 Paulina Olszewska LUNAR BLOSSOM Ragnar Dogs 21.63 1 0 5 0.00 5.00 6.01 6 DOSK

7 36 Wanda Zjawińska HOPPER Farrier Staff DIS DIS DIS DIS


